
Uchwała Nr 248/511/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 27 września 2028 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 

nr 234/23 w mieście Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 83 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023r. poz. 1336 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wyraża się zgodę na usunięcie 30 drzew — wskazanych w załączniku do niniejszej 
uchwały, rosnących na działce Nr 234/23 w Ustrzykach Dolnych, stanowiącej 
własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

$2 
Usunięcie przedmiotowych drzew będzię możliwe po uzyskaniu prawomocnej 
decyzji Burmistrza Ustrzyk Dolnych zezwalającej na ich usunięcie. 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami, 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. WICESTII'XROSTA 
| 

? — Artur Wośn y



Załącznik do Uchwały Nr 248/511/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 września 2028 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, rosnących na działce nr 234/23 
w Ustrzykach Dolnych, stanowiących własność Powiatu Bieszczadzkiego. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Lp Gatunek | Obwód pnia drzewa na Tlość 

""" | drzewa wysokości 130 cm 

1 Świerk 9%) cm 1 

2 | Świerk 9 cm 1 
3 | Świerk 115 cm 1 
4 | Świerk 65 cm 1 
5 Świerk 80 cm 1 

6 Świerk 58 cm 1 

7 | Świerk 93 cm 1 
8 | Świerk 74 cm 1 
9 | Świerk 58 cm 1 
10 Iwa 55 cm 1 

11 | Olcha 66 cm 1 
12 | Świerk 88 cm 1 

13 | Świerk 67 cm 1 
14 | Świerk 114 cm 1 
15 | Świerk 80 cm 1 

16 | Świerk 94 cm 1 

17 | Świerk 98 cm 1 
18 | Świerk 102 cm 1 
19 | Świerk 79 cm 1 

20 | Świerk 38 cm i 
21 | Świerk 60 cm 1 
22 | Brzoza 128 cm 1 

23 | Świerk 38 cm 1 
24 | Świerk 79 cm 1 
25 | Świerk 69 cm 1 

26 | Brzoza 114 cm 1 

27 | Brzoza 116 cm 1 
28 | Olcha |42 cm 70 cm 60 cm 100cm | _ 1 
29 | Świerk 110 cm 1 
30 | Świerk 113 cm 1 

Razem: | 30 

WICESTĄAROSTA 

Artur WTW


